
Ubytovací řád Pensionu Krista 
1) Začátek pobytu (Check-In) je v den nástupu od 14:00 do 20:00 a                                                      

ukončení pobytu (Check-Out) je poslední den do 10:00. Časový interval je nutno dodržet. Host 

je povinen odevzdat pokoj ve stavu v jakém ho převzal a předat majiteli klíče. 

 

2) Hosté odpovídají majiteli za veškeré jimi způsobené škody v plné výši. Ve všech prostorách 

pensionu, tzn. i na pokojích, je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. Při 

porušení tohoto ustanovení má majitel pensionu právo okamžitě a bez náhrady pobyt 

ukončit. Dále má majitel právo požadovat finanční náhradu za tato porušení. 

 

3) Domácí zvíře je možné vzít s sebou na pokoj pouze s povolením majitele. 

 

4) Veškeré prostory pensionu jsou monitorovány kamerovým systémem a to z důvodu ochrany 

bezpečnosti hostů a jimi přinesených věcí. 

 

5) Hosté nejsou oprávněni vodit do pensionu neubytované osoby, přijímat na pokojích návštěvy, 

umožnit komukoliv vstup do pensionu či nechat jakoukoliv neubytovanou osobu přespat na 

svém pokoji. 

 

6) Snídaně se podávají v restauračním salónku každý všední den od 07:00 do 10:00 a                               

o víkendu a svátcích od 08:00 do 10:00. 

 

7) Během pobytu je nutno dodržovat následující zásady: 

a. Nestěhovat nábytek ani jeho části v objektu či z objektu ven 

b. Při odchodu řádně zamykat 

c. Dodržovat noční klid od 22:00 do 07:00 

d. Udržovat pořádek a čistotu 

Přejeme Vám příjemný pobyt. 


